

Załącznik do raportu bieżącego nr 26/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.10.2017 – 31.10.2017	01.10.2016 – 31.10.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.10.2017	01.01.2016 – 31.10.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
4 335,01 zł	194,44 zł	2 129,52%	27 975,56 zł	2 280,06 zł	1126,96%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
21 116,29 zł	1 308,30 zł	1514,03%	143 865,53 zł	18 811,23 zł	664,79%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
240	39	515,38%	1862	483	285,51%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.10.2017 – 31.10.2017	01.10.2016 – 31.10.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.10.2017	01.01.2016 – 31.10.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 12 557,67	€ 2 891,01	334,37%	€ 68 518,41	€ 21 832,13	213,84%

AFORTI Collections S.A.					
01.10.2017 – 31.10.2017	01.10.2016 – 31.10.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.10.2017	01.01.2016 – 31.10.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
335,26 zł	1 017,96 zł	-67,07%	21 063,12 zł	1 017,96 zł	1 969,15%
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
573	659	-13,05%	16 767	659	2 444,31%